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Skrzynia ogrodowa tworzywo
sztuczne 370 l szary

Cena 550,00 zł

Numer katalogowy 91921022

Kod producenta 2p3-11

Kod EAN 810051285161

Opis produktu
DUŻA POJEMNOŚĆ PRZECHOWYWANIA I ZAMYKANA KONSTRUKCJA - Skrzynia ogrodowa YITAHOME ma pojemność 380
litrów na poduszki do siedzenia, poduszki, narzędzia ogrodowe, akcesoria ogrodowe i wiele więcej; Utrzymuj porządek
w ogrodzie; Zamykana pokrywa zapewnia dodatkowe zabezpieczenie Twoich rzeczy.Wymiary: 121 x 54 x 61 cm (dł. x
szer. x wys.).
TRZYMAJ SUCHOŚĆ WNĘTRZA - Nasz pojemnik do przechowywania na zewnątrz jest wykonany z ulepszonego
wodoodpornego materiału żywicznego, który jest odporny na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne, aby
zapobiec blaknięciu, rdzy, łuszczeniu i zginaniu, jednocześnie utrzymując wnętrze w suchości; Zapobiegaj pleśnieniu
poduszek; Idealny do użytku przez cały rok.
HYDRAULICZNA KONSTRUKCJA PRĘTA - Mechanizm łatwego podnoszenia i delikatnego zamykania otwiera i zamyka
pokrywę powoli i przy minimalnym wysiłku, dzięki czemu można ją łatwo obsługiwać i unikać łamania palców.
ŁATWY W MONTAŻU I CZYSZCZENIU - Zawiera szczegółowe instrukcje bez śrub i narzędzi; Po prostu złóż panele i
gotowe; Gładką powierzchnię można łatwo wyczyścić wilgotną szmatką.
ŁATWOŚĆ PRZENOSZENIA - Pudełko z pokrywką można łatwo umieścić lub przenieść w ogrodzie, na tarasie lub
balkonie za pomocą zagłębionych uchwytów z boku. Można go również używać w pomieszczeniach zamkniętych do
przechowywania ubrań, pościeli itp.
SZEROKA WSZECHSTRONNOŚĆ - Nie sprawdza się tylko jako ogrodowa skrzynia do przechowywania: Dzięki nośności
200 kg może być używana jako pojedyncze siedzisko lub stół na patio. Nadaje się do basenu, ogrodu, podwórka,
werandy, farmy, wejścia i innych miejsc.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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